DESPESA COM AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 70/2020 E PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2020 EM ANEXO. 

3.2 - CERTIFICADO 

DESPESA LEGALMENTE COMPROMETIDA E EMPENHO REGULAR. 

4 .1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO 4.2 • VALOR 

(DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS) 2.295,00 

GESTOR 

' 

/ 

BAIRRO "AINEIR,\$ 1 GEP. 75345-000 

Fiscal E!etr6n!c.a 

oANFE í º Nn<mf D,)F,sc,, 

Docucnento Auxiliar oa No•a · 1 •111 I 1 
Nº ooo.ooo.os2 QJO-Entrada 

111111111111111111

1

11111111 

1 
1 1-Sa:da 1 

1 1 Folhas· 01/01 111111111111111111111 ■111111111111■ 111111111 1

[...]

04.394.880/0001-89 

CENTRO - CENTRO 

ORDEM DE PAGAMENTO 

REG.EMPENHO: 37994 NÚMERO/ EMPENHO 

0503.000- - DESPESAS A PAGAR- 27/04/2021 

BRUTO 1.063,92 

LIQUIDO 

DEVERA SER PAGO A 377073 • SAFRAMED HOSPITALAR LTDA · C.N.P.J.: 36.629.597/0001-85 

A QUANTIA DE R$ (1.063,92) UM MIL E SESSENTA E TRES REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS 

PROCESSO: 0016030/21 

REG.OP : 61426 

1.063,92 

PROVENIENTE DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MEDICAMENTOS DESTINADOS AS REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°?0/2020, PROCESSO Nº2024/2020 E PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

31 Maio 

GESTOR 

RECEBl(EMOS) A IMPORTÂNCIA DER$ 

13 

2.036 

3.3.90.30.00 

10 .302.1310 

36 

2021 

MOVIMENTO DO CRÉDITO 

VALOR DO CRÉDITO R$ 15.068,48 

SALDO ANTERIOR R$ 7.248,42 

DESPESA DESSA O.P. R$ 1.063,92 

SALDO ATUAL 6.184,50 

105 

(1.063,92) UM MIL E SESSENTA E TRES REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS 

Código Conta 
AGRUP 14129-1 

Font e Doe . 
102 55458 

DEPÓSITO EM CONTA:-/ AGÊNCIA:-/ BANCO: 000 

Valor 
13 . 928 , 88 

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO. 

PLANALTINA,_ 31 de Maio de 2021 . 

ASSINATURA - C.P.F.

[...]

04.394.880/0001-89 

CENTRO - CENTRO 

ORDEM DE PAGAMENTO 

REG.EMPENHO: 37994 NÚMERO/ EMPENHO 

0503.000- - DESPESAS A PAGAR- 27/04/2021 

BRUTO 7.820,06 

LIQUIDO 

DEVERA SER PAGO A 377073 • SAFRAMED HOSPITALAR LTDA • C.N.P.J.: 36.629.597/0001-85 

A QUANTIA DE R$ (7.820,06) SETE MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS E SEIS CENTAVOS 

PROCESSO: 0016030/21 

REG.OP : 61425 

7.820,06 

PROVENIENTE DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MEDICAMENTOS DESTINADOS AS REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº70/2020, PROCESSO Nº2024/2020 E PREGÃO ELETRÔNICO